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Менување на советодавно претпријатие кај советникот
	НАЗИВ НА ПРЕТПРИЈАТИЕТО
(полн назив на претпријатието /  агенција, итн.)
	

	СЕДИШТЕ НА ПРЕТПРИЈАТИЕТО
(име, поштенски број и место)
	

	МАТИЧЕН БРОЈ НА ПРЕТПРИЈАТИЕТО 
	

	ДАНОЧЕН БРОЈ НА ПРЕТПРИЈАТИЕТО
	

	ПРЕТПРИЈАТИЕТО Е ОБВРЗНИК НА ДДВ
	ДА                    НЕ


	ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА ПРЕТПРИЈАТИЕТО
	

	ДЕЛОВНА БАНКА
	

	ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ВО ПРЕТПРИЈАТИЕТО
	

	СОВЕТНИК
(име и презиме на советникот)
	

	ОДНОС СО СОВЕТНИКОТ
(означете го соодветното)
	Договор за вработување
Договор на дело
Авторски договор


	ЈАС ПОДОЛУ ПОТПИШАНИОТ ИЗЈАВУВАМ:
· дека претпријатието врши советодавна (консултантска) дејност и дека ќе доставува фактури за реализираните советодавни услуги од горе наведениот советник во програмата на ваучерско советување во согласност со прирачникот на процедури,
· дека предмет на горенаведениот договорен однос со советникот е изведување на советодавни услуги и дека ИНОВА во секое време може да ја провери вистинитоста и важноста на горенаведениот договорен однос кај советникот или советодавното претпријатие,
· дека при секоја промоција во јавните гласила, каде се споменува Програмата на ваучерско советување, за тоа претходно писмено ќе ја известам ИНОВА, и ќе истакнам дека Програмата на ваучерско советување ја управува ИНОВА


Место и датум:
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